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= TRASLADO EN LISTA = ••, 

'vté, 

PROCESO: 
	

EJECUTIVO SINGULAR DE MINI ,13( CUANTIA 

31 
RADICADO: 
	

2018700065-00 

DEMANDANTE: BANCO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

APODERADO -DR. CESAR AUGUSTO GIRAlé.CiÓ 
1' 

DEMANDADA: MARIA INES CASTRILLON DEdASTRILLON 

TRASLADO:  Se corre a la PARTE DEMANDADA dél,escrito contentivo de 
la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, que obra a folioSJ6 y 78 del cuaderno 
principal, presentado por el apoderado de la parte deMándante. 

TERMINO: Tres (3) días. Empieza a correr el CINCO (5) DE JUNIO DE 
DOS MIL VEINTE (2020) A LAS 8 A.M Y VENCE EL NUEVE (9) DE JUNIO 
DE DOS MIL VEINTE (2020) A LAS 6 P.M. 	, 

DERECHOS:  Arts. 110 y 446 del Código General 414>roceso. 

t 
FIJACIÓN: CUATRO (4) DE JUNIO DE DOS MIL VÉINTE (2020) 

La Secretaria, 
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Señor 

JUEZ TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL 

SALAMINA - CALDAS 

REFERENCIA: 	DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR 

DEMANDANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDANDO: 	MARIA INES CASTRILLON DE CASTRILLOM :- 

RADICADO: 	2018-065 

—. 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VÁNEGAS, mayor de edad y vecino de Manizales e identificado 

como aparece al pie de mi firma, en mi calidad de apoderado jüdicial de la parte actora en 

el proceso de la referencia, me dirijo a usted Señor Juez con el fin de aportar la liquidación 

actualizada del crédito dentro del proceso de la refereri'ciá conforme a las tablas que 

adjunto y que para el 30 de Mayo de 2020, el resultado es el siguiente: 

Pagaré No 018306100009471 2.330:744,00 
Pagaré No 018306100010382. 9.672:279,89 
Pagaré No 18306100010266 5.463.772,67 

TOTAL MAYO 30 DE 2020 37.466.796,55 

Del Señor Juez 

Atentamente 

G.Dacs- 	Os- 4-\U 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VAN EGAS 

C. C. 10.266.148 expedida en Manizales 
T. P. 50.633 del C. S de la Judicatura 

MIADO TERCERO PROMISCUOtIll WIPP 
ISitmayks 

Reefribl00  

riECIEURPO 





LIQUIDACION CREDITO 
PagariéNo 018306100010382 

MARIA INES CASTRILLON DE CASTRILLON 

CAPITAL 
5.524.582 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
jun-18 21 2,23% $ 86.238,73 
jul-18 30 2,21% $ 122.093,26 

ago-18 30 2,20% $ 121.540,80 
sep-18 30 2,19% $ 120.988,35 
oct-18 30 2,17% $ 119.883,43 
nov-18 30 2,16% $ 119.330,97 
dic-18 30 2,15% $ 118.778,51 
ene-19 30 2,12% 117.121,14 
feb-19 28 2,18% $ 112.406,83 
mar-19 30 2,15% $ 118.778,51 
abr-19 30 2,14% 118.226,05 
may-19 30 2,15% $ 118.778,51 
jun-19 30 2,14% $ 118.226,05 
jul-19 30 2,14% $ 118.226,05 

ago-19 30 2,14% 1 $ 118.226,05 
sep-19 30 2,14% $ 118.226,05 
oct-19 30 2,12% $ 117.121,14 
nov-19 30 2,11% t ' $ 116.568,68 
dic-19 30 2,10% ' , $ 116.016,22 

ene-20 30 2,08% $ 114.911,31 

feb-20 30 2,11% $ 116.568,68 
mar-20 30 2,10% - $ 116.016,22 

abr-20 30 2,08% $ 114.911,31 
may-20 30 2,03% $ 112.149,01 

TOTAL INTERESES $ 2.791.331,89 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 8.315.913,89 
INTERESES CORRIENTES $ 594.697,00 
OTROS CONCEPTOS 	 , $ 761.669,00 
TOTAL OBLIGACION A MAYO 30 DE 2020 $ 9.672.279,89 
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LIQUIDACION CREDITO 
Pa aré No 018306100009471 

MARIA INES C:ASTRILLON DE CASTRILL AM 

CAPITAL 
12.000.000 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

jul-17 17 2,40% $ 	 163.200,00 
ago-17 30 2,40% $ 	 288.000,00 
sep-17 30 2,35% $ 	 282.000,00 
oct-17 30 2,32% $ 	 278.400,00 

nov-17 30 2,30% $ 	 276.000,00 
dic-17 30 2,28% $ 	 273.600,00 
ene-18 30• 2,27% $ 	 272.400,00 

feb-18 30 2,30% $ 	 276.000,00 
mar-18 30 2,77% $ 	 332.400,00 

abr-18 30 2,26% $ 	 271.200,00 
may-18 30 2,25% - $ 	 270.000,00 
jun-18 30 2,23% $ 	 267.600,00 
jul-18 30 2,21% $ 	 265.200,00 
aqo-18 30 2,20% $ 	 264.000,00 

sep-18 30 2,19% $ 	 262.800,00 

oct-18 30 2,17% $ 	 260.400,00 
nov-18 30 2,16% $ 	 259.200,00 

dic-18 30 2,15% $ 	 258.000,00 
ene-19 30 2,12% $ 	 254.400,00 

feb-19 28 2,18% $ 	 244.160,00 

mar-19 30 2,15% $ 	 258.000,00 
abr-19 30 2,14% $ 	 256.800,00 

may-19 30 2,15% $ 	 258.000,00 
jun-19 30 2,14% $ 	 256.800,00 

jul-19 30 2,14% 	. $ 	 256.800,00 

ago-19 30 2,14% $ 	 256.800,00 

sep-19 30 2,14% $ 	 256.800,00 

oct-19 30 2,12% $ 	 254.400,00 

nov 19 30 2,11% $ 	 253.200,00 

dic-19 30 2,10% $ 	 252.000,00 

ene-20 30 2,08% 	i $ 	 249.600,00 
feb-20 30 2,11% $ 	 253.200,00 
mar-20 30 2,10% $ 	 252.000,00 
abr-20 30 2,08% $ 	 249.600,00 
may-20 30 2,03% 	- $ 	 243.600,00 
TOTAL INTERESES $ 	9.126.560,00 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 	21.126.560,00 

INTERESES CORRIENTE $ 	1.162.311,00 

OTROS CONCEPTOS $ 	 41.873,00 
TOTAL OBLIGACIÓN A MAYO 30 DE 2020 $ 	22.330.744,00 
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